PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.03.2021                              г. Невинномысск                                      № 517

О внесении изменений в приложение 2 к постановлению администрации города Невинномысска от 12.11.2020 № 1850

В соответствии со статьей 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьей 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, постановляю:
Внести в приложение 2 к постановлению администрации города Невинномысска от 12.11.2020 № 1850 «Об определении видов обязательных работ и объектов, на которых отбывают уголовное наказание осужденные в виде обязательных работ, а также мест для отбывания осужденными, не имеющими основного места работы, уголовного наказания в виде исправительных работ и состоящими на учете в филиале                                         по г. Невинномысску ФКУ УИИ УФСИН России по Ставропольскому краю», следующие изменения:

исключить строки 8, 14, 16, 19;

дополнить строками 20, 21 следующего содержания:
	«

	1
	2
	3
	4

	20.
	Общество с ограниченной ответственностью                 «Нико-Пласт» (по согласованию)
	город Невинномысск,
улица 3-го Интернационала, 128/1
	1

	21.
	Индивидуальный предприниматель Ермаков Евгений Васильевич (по согласованию)
	город Невинномысск,

улица Менделеева, 7А
	1

	».

Глава города Невинномысска

Ставропольского края

     М.А. Миненков